Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация
	[image: image1.png]

	Алтай Республиканыҥ КÖксуу-Оозы аймагында

Карагайдагы jурт jеезениҥ
jурт администрациязы

Постановление № 6                                                                                 JOП

от 12.02.2015 г.
«О создании при сельской администрации Карагайского
сельского поселения постоянно действующего органа управления,
специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны,
 защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера». постановляю:
1. Утвердить состав постоянно действующего органа управления, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций:

с. Карагай

- Кудрявцев Е.П. – глава Карагайского сельского поселения, председатель комиссии (в его отсутствие Фефелова О.В. – специалист 1 категории);
- Алейникова Е.А.

- Попов А.П. – директор ЗАО «Фирма Курдюм» (в его отсутствие Манкыров О.Н – инженер или  Бориско С.В.);

- Кергилова С.П. – зав. ФАПом с. Карагай (в её отсутствие Русанова Е.В.)
с. Банное

- Кудрявцев Е.П. – глава Карагайского сельского поселения, председатель комиссии (в его отсутствие Фефелова О.В. – заместитель главы);

- Алейникова Е.А.;

- Лукашев А.Н. – директор ОАО «Холзун» (в его отсутствие Апитов В.А. – агроном или Апитова А.М.);
- Романов В.В. – ветврач;

2. Утвердить аварийные бригады в с. Карагай, Банное.

3. Постановление от 24.02.2014 года № 24 считать утратившим силу.

Глава Карагайского сельского поселения:                                     Е.П. Кудрявцев
УТВЕРЖДАЮ
Глава МО «Карагайское сельское поселение»

______________________ Е.П. Кудрявцев

Аварийная бригада на случай ЧС на 201__  г.
с. Карагай

	№ п\п
	Фамилия И.О.    телефон раб.,дом.
	За что отвечает
	Техника

	1
	Манкыров Олег Николаевич
р. 26-5-71;
д.26-5-88
	техника
	УАЗ

	2
	Аланов Владимир Ильич
р. 26-5-71;
д. 26-5-68
	Грейдер, бульдозер
	Грейдер, бульдозер,

	3
	Смирнов Евгений Федорович
 р. 26-5-71;
д. 26-5-98
	трактор
	МТЗ-82

	4
	Фефелов Иван Павлович
р. 26-5-80;
д. 26-6-15
	Легковой, грузовой  автотранспорт
	Форд Фокус,
ГАЗ-САЗ-3507 (самосвал)

	5
	Тарских Григории Иванович
р. 26-5-71;
д. 26-5-05
	пиломатериал
	МТЗ-82

	6
	Кергилова Светлана Петровна

 р. 26-5-89;

д. 26-5-06
Русанова Елена Валерьевна

Р. 25-5-89;

д. _____________
	Оказ. мед. помощи

с. Банное

	1
	Апитов Вячеслав Александрович
	Трактора

	2
	Балаур Иван Козьмович
89136905962
	тракторист
	МТЗ-82

	3
	Сульянов Анатолий Николаевич
	автомобиль
	УАЗ

	4
	Подгорбунский Василий Сергеевич
	Пиломатериал

	5
	Чичманов Пантелей Яковлевич
	Плав. средства,
	Лодка надув.

	6
	Орлова Наталья Генадьевна
89136935951
	Оказ. мед. помощи

	7
	Романов Владимир Валерьевич

89136959009
	Вет врач